367v

Dicto die

Et ibidem la dita Joana Ribes promet al dit son marit Pere Perez les dites vuitanta lliures en dot constituïdes en esta forma coes cinquanta lliures que Lluch Serra y sa muller la S^a Alena Balancada li donen ara de pn a fas de altar ab tantes robes y joyes y trenta lliures que la S^a Francina Farrera y son fill Antt^o Balancat li donen ara de pnt. a fas de altar p bona securitat que hasi se presents. Prometeren los dits Lluch Serra y sa muller Alena Balancada y los dits S^a Francina Farrera y son fill Antt^o Balancat

prometeren pagar les dites vuytanta lliures com damunt esta dit a dits conjuges Pera Perez y Joana Ribes. Proquibus (...)

API
383v – 385r

Die XIV mensis Julii annoA nate Dni MDCXVIII

In Dei Noiê Amen. Noverint universi qu Elisabet Rossellona vidua relicta Thomas Escandell filii Nicolai quartoni plano villa Evica habit. Attendens et considerans sunt duos annos posum plus vel minus qu collocavi in matrimonium Joannam Escandella domicellam filiam meam et dicti cq viri mei vobiscum Infrato Petro Bonet filio Guillermi Bolatar Evica habit et tempore contractu dicti matrimonii me vobis in dotem verbo constituisse quadraginta quinqu libris monete majoricarum pro omnibus iuribus paternis et maternis quomodolibet pertinenti qua quidem dotis constitucio causis et rationibus nobis benemissis et certis in comoditatibus que cesse obtulerunt non fuit ad hui in scriptis redacta qu in titbi dicti Joanna Escandella filia mea et dicti cq viri mei in dotem et noiê dotis pro omnibus iuribus paternis et maternis tibi quomodocumq et qualiter cunqu spectanti *ingbonis* meu ex dicti cq Thome Escandell viri mei quadraginta et quinqu libras monete majoricar quas volo habeatis teneatis possideatis ussufuamini et explectetis cunctis diebus vita vrâ cum viro et sine viro cum infante vel infantibus et sine ipsis et in obitu tuo ac quocumqu alio casu et eventu dotis predicta restituende possitis de ipsis testari codicilari ad vrâs omnimodas voluntates Ad hec acuten Ego dicta Joanna Escandella Gratis et scienter duco vos dictum Petrum Bonet filium Gmi in legitimum maritum meum tradens vobis corpus meum in legitimum uxorem vrâm pro ut in facie Sta Matris Ecclesia jam fuit celebratum et porto vobis in dotem et noiê dotis supradictas quadraginta et quinqu libras mihi constitutas pro omnibus iuribus paternis et maternis. Et pariter Ego dictus Petrus Bonet filius Gmi his omnibus pns suscipiens et acceptans predicta et eadem met verba ducto vos dictam Joannam Escandella tradens vobis corpus meus in legitimum maritum vrâm pro ut in facie Sta Matris Ecclesia fuit solemniter et confiteor a vobis sui verius a supradicta matre vrâ habuisse et recepisse predictas quadraginta et quinqu libras dotis vrâ sus quibus renuns omni exceptioni pecunia predicta a vobis non habita non recepta et non constituta insus ratione vrâ virginitatis et dotis facio vobis augmentum de viginti duabus libris et decem solidis quas sumant cum dictis quadraginta et quinqu libris dotis vrâ sumâ sunt sexaginta septe libras et decem solidor. quas volo habeatis teneatis possideatis ussufuamini et explectetis cunctis diebus vita vrâ mecû ac cum viro et sine viro cum infante vel infantibus et sine ipsis et in obitu vrô ac quocumque alio casu et eventu dotis restituende possitis tam de dote qu de augmento testari codicilari et vrâs facere omnimodas voluntates. Preterea iuxta eandem consuetudinem Evica acolligo vos in medietate pannor camere nrê tam albarum qu listatorum que fecerimus constante huius^di nrô matrimonio, nech non in quarta parte melioramentor. lucrorum emptionum et acquisitionum que fecerimus durante dicto matrimonio deductis inde primitus dotis et augmenti et centum triginta libras quas stimo valere bona mea que possideo de pnti deducto here alieno. Pro quibus omnibus et singulis sich attendens firmiterq complendit obligamus (...)